様式第１号（第６条関係）

番号
年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

（申請者）
所在地　〒
　企業名
代表者職・氏名

年度富山県ローカル５Ｇ活用生産性向上推進事業費補助金交付申請書

年度において、富山県ローカル５Ｇ活用生産性向上推進事業を実施したいので金　　　　円を交付されるよう、富山県ローカル５Ｇ活用生産性向上推進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類
１　事業計画書
　　　　　　２　その他の参考となる資料

様式第１号（別紙１）【導入検討・実証枠】
事業計画書

１　申請者の概要
（１）事業所について
	申請者名（企業名）

	代表者職・氏名

	事業所所在地（住所）
	〒

	本社所在地
	〒

	設立
	年　　月
	資本金
	円

	従業員
	人
	主たる業種

（２）担当者
	担当者所属

	担当者職・氏名

	担当者連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

２　補助事業名（テーマ）

３　補助事業の実施期間
	交付決定日　～　　令和　　年　　月　　日

４　現状
	※　自社の事業内容や現状、IoT・AI等のデジタル技術の活用状況等について記載してください。

５　課題
	※　現状を踏まえ、課題や問題となっている点について記載してください。

６　事業の内容
	【事業内容】

※　上記課題の解決に資するローカル５Ｇの導入に向け本事業で「何を」「どのような手段・手法」で実施しようとしているのかを、事業スケジュールに沿って、図・グラフ・表等も用いて、分かりやすく記載してください。

【事業スケジュール（予定）】
	　月
項目
	●月
	●月
	●月
	●月
	●月
	●月

	○○○

	△△△

	・・・

	□□□

７　事業成果指標
	KPI
	※　ローカル５Ｇの導入によりどのようなことを事業成果とするのか、客観的に評価できる指標を用いたKPIを事業実施年度含め３年分設定してください。
（ex.作業の自動化・効率化による作業時間縮減率、会社全体の労働生産性の向上率　等）
※　複数設定する場合は、欄をコピーして追加してください。

	事業成果等の計測に適する理由

	令和５年度末
	令和６年度末
	[bookmark: _GoBack]令和７年度末